Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

                                                  PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
                                                   CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20230218

INSTRUMENTO VINCULANTE: Pregão Eletônico n.º 9/2022-00022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO, neste ato denominado CONTRATANTE,
com sede na COMPLEXO ADMINISTRATIVO, inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º 05.363.023/0001-84, representado
pelo(a) Sr(a). JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA,   PREFEITO MUNICIPAL, portador do CPF nº
210.856.332-68, residente na AV. CASTELO BRANCO Nº826.

CONTRATADO:  ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA, inscrita no CNPJ/CPF (MF) sob o n.º CNPJ
43.118.032/0001-07, estabelecida na R NUNES MACHADO, REBOUCAS, Curitiba-PR, CEP 80220-070, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada por PHILLIP WAN TCHA YAN, residente na
MARECHAL DEODORO 430 AP 101, CENTRO, Curitiba-PR, CEP 80010-010, portador do(a) CPF 069.092.909-
92.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ/PA.

Com fundamento no §8º do artigo 65 da Lei Federal n° 8.666/93, realiza-se o presente
APOSTILAMENTO ao contrato nº 20230218 cujo objetivo é a retificação da CLÁUSULA QUINTA, item
1 do contrato supracitado,

Assim passando a vigorar da seguinte maneira:

Onde se-lê -
“(...) 30 de Junho de 2023.”

Leia-se -
“(...) 31 de Dezembro de 2023”

RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

 MÃE DO RIO - PA, 15 de Dezembro de 2023.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO
CNPJ(MF)  05.363.023/0001-84

 CONTRATANTE

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

		2023-12-15T11:44:33-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268